[bookmark: _GoBack]外国语学院党委2020年上半年关于石芳萍等14名预备党员转正公示
根据我校党员发展公示的有关规定，经支委会严格审核资格，拟近期接收石芳萍等14名同志为中共正式党员，现将有关情况公示如下：
	党委
	党支部
	姓名
	性别
	民族
	出生年月
	入学时间
	学历
	专业班级
	籍贯
	学生类别

	外国语学院党委
	学生第一党支部
	石芳萍
	女
	汉族
	1999.06
	2017年9月
	高中
	英语2017-1班
	福建龙岩
	在读本科

	外国语学院党委
	学生第一党支部
	邓路姚
	女
	汉族
	1999.03
	2017年9月
	高中
	英语2017-1班
	河南潢川
	在读本科

	外国语学院党委
	学生第一党支部
	樊  琰
	女
	汉族
	1999.11
	2017年9月
	高中
	英语2017-1班
	河南焦作
	在读本科

	外国语学院党委
	学生第一党支部
	卞王倩
	女
	汉族
	1997.12
	2017年9月
	高中
	英语2017-2班
	河南沈丘
	在读本科

	外国语学院党委
	学生第一党支部
	侯汀汀
	女
	汉族
	1999.01
	2017年9月
	高中
	英语2017-2班
	河南滑县
	在读本科

	外国语学院党委
	学生第一党支部
	曹慧杰
	女
	汉族
	1997.10
	2016年9月
	高中
	英语2016-1班
	河南郸城
	在读本科

	外国语学院党委
	学生第一党支部
	孙晓玉
	女
	汉族
	1996.04
	2016年9月
	高中
	英语2016-2班
	河南罗山
	在读本科

	外国语学院党委
	学生第一党支部
	叶  婷
	女
	汉族
	1998.04
	2016年9月
	高中
	英语2016-2班
	福建三明
	在读本科

	外国语学院党委
	学生第二党支部
	苏  静
	女
	汉族
	1998.05
	2017年9月
	高中
	英语2017-3班
	河南驻马店
	在读本科

	外国语学院党委
	学生第二党支部
	赵龙雪
	女
	汉族
	1999.03
	2017年9月
	高中
	英语2017-3班
	河南郑州
	在读本科

	外国语学院党委
	学生第二党支部
	黄青青
	女
	汉族
	1998.09
	2017年9月
	高中
	日语2017-1班
	河南信阳
	在读本科

	外国语学院党委
	学生第二党支部
	郭风娟
	女
	汉族
	1999.04
	2017年9月
	高中
	日语2017-1班
	河南汝州
	在读本科

	外国语学院党委
	学生第二党支部
	刘甜甜
	女
	汉族
	1999.10
	2016年9月
	高中
	日语2016-1班
	河南商丘
	在读本科

	外国语学院党委
	学生第二党支部
	樊  苗
	女
	汉族
	1998.10
	2016年9月
	高中
	英语2016-4班
	河南社旗
	在读本科

公示期：2020.6.10-2020.6.16（共七天）；对接收以上14名同志为中共正式党员若有异议，请及时来电3987777尹老师；3987775张书记，来函（署名）信箱设置在文综楼三楼东。
       中共河南理工大学外国语学院委员会
2020年6月10日